PORTARIA N.° 05.2004

“CONVOCA SERVIDOR EM GOZO DE FÉRIAS”

SIGRIFID SIMÃO HÖRING, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, conformidade do exposto no Art. 102, parágrafo único
do Regime Jurídico Único, “em razão de excepcional interesse público”, CONVOCA o
Servidor ITAMAR CRISTIANO TORQUETTI, a interromper o gozo das férias nos
dias 27 e 28 de janeiro de 2004, para desenvolver atividades na Secretaria Municipal da
Fazenda e participar do treinamento do Senso Anual de Apuração do Valor Adicionado
Fiscal, referente ao ano base de 2003.

Os dias convocados ficam a serem gozados nos dias 04 e 05 de março de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de Janeiro de 2004.

SIGRIFID SIMÃO HÖRING

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento